
GC-26 

Izvrsenje predmctne nabavke realizovat ce se zakljuccnjem ugovora u pismenoj formi. 

f CA 
Dostavljeno: 
Ix ,,VJNOTIJG" doo, ul. lgmanska 2-4, Sarajevo 
lx Sluzba za prav. i opce posl.Geront.centra 
lx arhivajavnih nabavki 
1x a/a 

Konstatovano je da se ukupna cijena ponude ponudaca ,,VINO.JUG" doo, ul. Igmanska 2-4, Sarajevo, krece u 
okvirima planiranih sredstava za predmctnu nabavku, prema Odluci o nabavci, broj: 13-1296119 od 12.09.2019. godine, 
te je KJU ,,Gerontoloski centar" Sarajevo, kao ugovorni organ, ovu ponudu ocijenio prihvatljivom za ustanovu i 
opredijelio se da ugovor za nabavku brasna za potrebe korisnika usluga KJU ,,Gerontoloski centar" Sarajevo, dodijeli 
ponudacu ,,VINOJUG" <loo, ul. Igmanska 2-4, Sarajevo, sa predlozenom ukupnom cijenom ponude u iznosu od 
5.960,00 KM bez PDV-a, odnosno 6.973,20 KM sa PDV-om. 

Zahtjev za dostavu ponude upucen je ponudacu ,,VTNOJUG" doo, ul. Jgmanska 2-4~ Sarajevo, koji je dana 
16.09.2019.godine dostavio svoju ponudu sa sa predlozenom ukupnom cijcnom ponude u iznosu od 5.960,00 KM bez 
POV-a, odnosno 6.973,20 KM sa PDV-om. 

Odlukom o nabavci, broj: 13-1296/19. od 12.09.2019.godine, pokrenut je postupak direktnog sporazuma u cilju 
dodjele ugovora za nabavku brasna za potrebe korisnika usluga KJU ,,Gerontoloski centar" Sarajevo. 

0 b r az Io z e nj e: 

1. U postupku direktnog sporazuma, provedenog u cilju dodjeJe ugovora za nabavku brasna za potrebe 
korisnika usluga KJU ,,Gerontoloski centar" Sarajevo, prihvata se dostavljcna Ponuda ,,VINOJUG" doo, ul. 
Tgmanska 2-4, Sarajevo, broj: 16-09/19-1, sa predlozenom ukupnom cijenom ponude u iznosu od 5.960,00 KM bez 
PDV-a, odnosno 6.973,20 KM sa PDV-om. 

2. Nabavka predmetnih roba ce se realizovati zakljucivanjem ugovora u pismenoj forrni, au skladu sa uslovima iz 
Ponude odabranog ponudaca od 16.09.2019. godine. 

3. Ovu Odluku dostaviti ponudacu najksnije u roku od tri dana od dana donosenja iste. 
4. Za realizaciju ove Odluke zaduzuje se Sluzba za pravne i opce poslove Gerontoloskog centra. 
5. Ova Odluka stupa na snagu danom donosenja. 

ODLUKU 
o dodjeli ugovora 

U skladu sa clanom 70. stav (1) Zakona o javnim nabavkama Bosne i Hcrcegovine (,,Sluzbeni glasnik Bill" br. 
39114) i clanom 5., stav (2) alineja b) Pravilnika o postupku direktnog sporazuma (Sluzbeni glasnik Bili br.90/14), a na 
osnovu clana 42. stav (2), alineja e) Pravila KJU ,,Gerontoloski centar" Sarajevo, clana 8., stav (2), alineja b) i clana 9. 
stav (3) Pravilnika o postupku direktnog sporazuma KJU ,,Gerontoloski centar" Sarajevo, VD Direktorica 
Gerontoloskog centra, don o s i: 

Broj: 13-1296-2119. 
Sarajevo, 18.09.2019.god. 

Bosna i .Hcrcegovina 
Federacija Bosne i 1-lercegovine 
KANTON SARAJEVO 
KANTONALNA JAYNA USTANOVA 
,,GERONTOLOSKl CENTAR" 

SARAJEVO 

-- 


	image_001.pdf (p.1)

